
REKAPITULACE STAVBY
2018-101b
2018-101b Terminál IDS Starý Lískovec IA. Etapa, C 310

Kód:
Stavba:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 22.7.2019

IČ:Zadavatel:

DIČ:

IČ:Uchazeč: 
Skanska a.s.

Vyplň údaj 
Vyplň údajDIČ:

IČ:Projektant:

DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

3 641 444,52Cena bez DPH

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně
3 641 444,52

Výše daně
764 703,35DPH základní 

snížená 0,00 0,00

CZK 4 406 147,87Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018-101b

2018-101b Terminál IDS Starý Lískovec IA. Etapa, C 310Stavba:

22.7.2019Místo: Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:
Projektant:

Zpracovatel:Skanska a.s.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 3 641 444,52 4 406 147,87

C 310 C 310 Kanalizace BVK - výměna potrubí DN 1000 3 485 982,02 4 218 038,24

155 462,50 188 109,63C 951.2 C 951.2 Všeobecné konstrukca a práce pro C 310

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2018-101b Terminál IDS Starý Lískovec IA. Etapa, C 310

Objekt:

C 310 - C 310 Kanalizace BVK - výměna potrubí DN 1000

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 22.7.2019

IČ:Zadavatel:

DIČ:

IČ:Uchazeč:
Skanska a.s.

Vyplň údaj 
Vyplň údajDIČ:

IČ:Projektant:

DIČ:

IČ:Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:

Materiál
Montáž

3 485 982,02
0,00

3 485 982,02Cena bez DPH

Základ daně 
3 485 982,02

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
732 056,22DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 4 218 038,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

UchazečObjednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

2018-101b Terminál IDS Starý Lískovec IA. Etapa, C 310

Objekt:

C 310 - C 310 Kanalizace BVK - výměna potrubí DN 1000

Místo: Datum: 22.7.2019

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:Skanska a.s.

Cenová
soustava

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 485 982,02

d HSV Práce a dodávky HSV 3 485 982,02

D 1 Zemní práce 1 310 964,12

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 1000 l/min

CS ÚRS 2019
K 115101202 hod 180,000 52,30 9 414,001

01
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 4000 l/min - náhradní položka za 
přečerpávání

2 K 115101204.R hod 600,000 52,30 31 380,00

CS ÚRS 2019Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 1000 l/min

3 K 115101302 den 25,000 653,00 16 325,00 01
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 4000 l/min - náhradní položka za čerpání

4 K 115101304.R den 30,000 653,00 19 590,00

CS ÚRS 2019
5 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 87,750 181,00 15 882,75 01

VV 97,50*3,0*0,30 
Součet______

87,750
87,750VV

CS ÚRS 2017Hloubení rýh š do 2000 mm strojně v hornině tř. 3-4 
objemu do 1000 m3

6 K 132201201 m3 529,442 243,00 128 654,41 01
VV 97,50*(2,95-0,30)*2,55 - (PI*0,65*0,65*97,50) 

Součet
529,442
529,442VV

CS ÚRS 2017Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm 
strojně v hornině tř. 4

7 K 132301209 m3 195,434 6,50 1 270,32 01
CS ÚRS 2017Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4

8 K 151101102 m2 575,250 168,00 96 642,00 01m
VV 97,50*2,95 * 2 

Součet
575,250
575,250VV

CS ÚRS 2017Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do9 K 151101112 m2 575,250 33,00 18 983,25
4 m 01

CS ÚRS 2017Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 4 m10 K 161101102 m3 264,721 13,00 3 441,37 01

CS ÚRS 2019Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 411 K 162201102 m3 87,750 37,10 3 255,53 01

CS ÚRS 2015Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 412 K 162701105 m3 529,442 222,00 117 536,12 01

CS ÚRS 2019Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m13 K 162701109 m3 529,442 24,60 13 024,27 01
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 5 až 7 - náhradní položka (vybouraná 
kanalizace)

14 K 162701155.R m3 75,288 280,00 21 080,64

CS ÚRS 2019Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m15 K 162701159 m3 75,288 31,10 2 341,46

01
CS ÚRS 2019

16 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 87,750 68,00 5 967,00
01
CS ÚRS 2019

17 K 167101151 Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 m3 75,288 19,40 1 460,59
01
CS ÚRS 2014

18 K 171201201 Uložení sypaniny (výkopku) na skládky m3 529,442 6,50 3 441,37
01

19 K 171201201.R Uložení vybouraných hmot na skládky m3 75,288 6,50 489,37

CS ÚRS 2015Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)

20 K 171201211 873,579 358,00 312 741,28t 01
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné - vybouraná kanalizace)

21 K 171201211.R 140,789 249,00 35 056,46t

Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů22 K 174101101 m3 190,172 871,00 165 639,81

CS ÚRS 2015Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m23 K 175151101 m3 289,544 371,00 107 420,82

01
CS ÚRS 201424 M 583373030 štěrkopísek frakce 0-8 541,447 311,00 168 390,02t
01

CS ÚRS 2019Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech 
výsevem směsi semene v rovině a ve svahu do 1:5

25 K 180405114 m2 292,500 12,50 3 656,25
01
CS ÚRS 2019

26 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 4,388 156,00 684,53
01

292,5*0,015 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet

4,388
4,388

VV
VV

CS ÚRS 2019Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5

27 K 181301105 m2 292,500 24,60 7 195,50 01

D2 Zakládání 4 553,25

CS ÚRS 2019T rativod z drenážních trubek plastových flexibilních D 
do 100 mm včetně lože otevřený výkop

28 K 212752212 97,500 46,70 4 553,25m 01
VV 97,50

Součet
97,500
97,500VV

D4 Vodorovné konstrukce 140 888,26

CS ÚRS 201929 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 24,863 907,00 22 550,74
01

24,863VV 97,50*2,55*0,10

Strana 4 z 7



Cenová
soustava

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 24,863

CS ÚRS 2019Osazení betonových pražců otevřený výkop pl do 
25000 mm2

30 K 452111111 kus 196,000 50,50 9 898,00
01

VV 98 * 2 
Součet

196,000
196,000VV

CS ÚRS 2019
31 M 59217031 98,000 266,00 26 068,00obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m

01
VV 98 98,000

98,000VV Součet
CS ÚRS 2019

Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm32 K 452112111 kus 7,000 241,00 1 687,00
01

CS ÚRS 2019prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x90x60mm

33 M 1,000 220,00 220,0059224135 kus
01

CS ÚRS 2019prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x100x80mm

34 M 2,000 249,00 498,0059224012 kus
01

CS ÚRS 2019prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x100x100mm

35 M 4,000 276,00 1 104,0059224013 kus
01

CS ÚRS 2019Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený 
výkop

36 K 452311141 m3 24,863 2 840,00 70 610,92
01

VV 97,50*2,55*0,10
Součet

24,863
24,863VV

37 K PC450 Půlení silničního obrubníku 98,000 84,20 8 251,60kpl

D 8 Trubní vedení 2 010 875,06
CS ÚRS 2019

Bourání stávajícího potrubí ze ŽB DN přes 800 do 100038 K 820491811 97,500 2 230,00 217 425,00m
01

CS ÚRS 2019Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným těsněním 
otevřený výkop sklon do 20 % DN 1000

39 K 822492111 97,500 1 120,00 109 200,00m
01

CS ÚRS 2019trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným 
těsněním 100 x 250 x 13 cm40 M 59222003 97,500 12 600,00 1 228 500,00m

01

Bourání šachet ze ŽB ručně obestavěného prostoru do CS ÚRS 2019
41 K 890351811 m3 14,364 4 630,00 66 505,32

5 m3 01
1,40*1,20*2,850 * 3 "ks 
Součet

14,364
14,364

VV
VV

CS ÚRS 2019
42 K 892491111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 1000 97,500 167,00 16 282,50m

01

CS ÚRS 2019Zabezpečení konců potrubí DN nad 900 při tlakových 
zkouškách vodou

43 K 892522111 2,000 3 240,00 6 480,00kus
01

Stěny šachet tl nad 200 mm ze ŽB se zvýšenými 
nároky na prostředí tř. C 30/37_________________

CS ÚRS 2019
44 K 894302162 m3 3,223 4 750,00 15 309,25

01
(PI*1,9*(1,05*1,05-0,75*0,75)) "Š10.3 
Součet

3,223
3,223

VV
VV

CS ÚRS 2019Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží 
rovných

45 K 894411311 3,000 743,00 2 229,00kus
01

CS ÚRS 2019BTL.0006074.UR skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem 
TBS-Q 1000/250/120 SP 100x25x12 cm46 M kus 3,000 874,00 2 622,00

S 01

CS ÚRS 2019Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží 
přechodových

47 K 894412411 3,000 924,00 2 772,00kus
01

CS ÚRS 2019skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12 cm, 
stupadla poplastovaná kapsová48 M 59224168 kus 3,000 1 620,00 4 860,00

01

CS ÚRS 2019Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží 
základových (dno)

49 K 894414111 2,000 2 730,00 5 460,00kus
01

50 M 2,000 37 500,00 75 000,00PFB.1132001G.R Dno přímé TBZ-Q. 1 150/159 kus

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: TBZ-Q. 1 100/100 V max 60P

CS ÚRS 2019Osazení železobetonových dílců pro šachty desek 
zákrytových

51 K 894414211 3,000 1 220,00 3 660,00kus
01

52 M 3,000 6 610,00 19 830,00PFB.1121803.R Deska přechodová TZK-Q 1.150-100/25 Q1 kus

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: TZK-Q 150-100/27 ZDC PSP

CS ÚRS 2019těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN
53 M 59224348 kus 6,000 246,00 1 476,00

1000 01

těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN
54 M 59224348.R kus 2,000 713,00 1 426,00

1500

CS ÚRS 2019
55 K 894502401 Bednění stěn šachet kruhových oboustranné m2 30,536 1 130,00 34 505,68

01
(2*PI*0,75*0,75+2*PI*0,75*1,6) + 
(2*PI*1,05*1,05+2*PI*1,05*1,90) "Š10.3 
Součet

VV 30,536

30,536VV

CS ÚRS 2019
56 K 894601111 Výztuž šachet z betonářské oceli 10 216 t 0,322 45 300,00 14 586,60

01

CS ÚRS 2019Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů pro třídu zatížení B125, C250

57 K 899103112 kus 3,000 542,00 1 626,00
01

poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení 
B125 s betonovou výplní58 M 28661933.R kus 3,000 2 200,00 6 600,00

CS ÚRS 2019Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 
tř. C 12/15 otevřený výkop

59 K 899623141 m3 63,375 2 450,00 155 268,75
01

VV 0,65 "m3/m" * 97,50 
Součet

63,375
63,375VV

CS ÚRS 2019Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 
tř. C 16/20 otevřený výkop__________________________

60 K 899623151 m3 5,036 2 860,00 14 402,96
01

(1,50*1,50*1,50 - (PI*0,60*0,60*1,50)) * 3 "obetonování
vstupního komínu Š
Součet

5,036

5,036

VV

VV

CS ÚRS 2019
61 K 899643111 Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop m2 12,000 404,00 4 848,00

01
VV (1,50+1,50)*2*1,50 + 3 

Součet
12,000
12,000VV

D 998 Přesun hmot 18 701,33
CS ÚRS 2019Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových 

otevřený výkop
62 K 998274101 722,059 25,90 18 701,33t

01

Strana 5 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2018-101b Terminál IDS Starý Lískovec IA. Etapa, C 310

Objekt:

C 951.2 - C 951.2 Všeobecné konstrukca a práce pro C 310

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 22.7.2019

IČ:Zadavatel:

DIČ:

IČ:Uchazeč:
Skanska a.s.

Vyplň údaj 
Vyplň údajDIČ:

IČ:Projektant:

DIČ:

IČ:Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:

Materiál
Montáž

155 462,50
0,00

155 462,50Cena bez DPH

Základ daně 
155 462,50

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
32 647,13DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 188 109,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

UchazečObjednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

2018-101b Terminál IDS Starý Lískovec IA. Etapa, C 310

Objekt:

C 951.2 - C 951.2 Všeobecné konstrukca a práce pro C 310

Místo: Datum: 22.7.2019

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:Skanska a.s.

Cenová
soustava

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 155 462,50

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 155 462,50

Průzkumné, geodetické a projektové práceD VRN1 155 462,50

CS ÚRS 2019
K 00511 R Geodetické práce soubor 1,000 15 600,00 15 600,001

02

"Dle zákona č.10/1974 Sb. ve znění pozdějších předpisů" 1VV 1,000

CS ÚRS 2019
2 K 005121 R Zařízení staveniště soubor 1,000 38 900,00 38 900,00

02
"Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a 
odstraněním zařízení staveniště" 1________________

1,000VV

CS ÚRS 2019
3 K 005211020R Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi soubor 1,000 12 300,00 12 300,00

02
"Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu 
inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými 
stavbou i mimo území staveniště" 1 
Kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení 
ochranných opatření pro zabezpečení stávajících 
inženýrských sítí,
Včetně nákladů na případné provedení kopaných sond.

VV 1,000

VV

VV

CS ÚRS 2019
K 00523 R Zkoušky a revize soubor 1,000 13 000,00 13 000,004

02
"Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a 
revizí, jako např. kamerová zkouška napojení a průtočnosti 
nových dešťových vpustí," 1
"vyčištění tlakosacím vozem a zkoušky nad rámec KZP."

VV 1,000

VV

CS ÚRS 2019
5 K 005241010R Dokumentace skutečného provedení soubor 1,000 6 480,00 6 480,00

02
"Náklady na zajištění autorského dozoru a vyhotovení 
dokumentace skutečného provedení stavby a její předání 
objednateli v požadované formě" 1 
"a požadovaném počtu."

VV 1,000

VV

CS ÚRS 2019
6 K 00526a Finanční náklady m2 292,500 121,00 35 392,50

02
"Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se zajištěním 
údržby vegetačních ploch po dobu 36 měsíců po dokončení 
stavby" 292,50______________________________________

VV 292,500

CS ÚRS 2019
7 K 00526b Finanční náklady soubor 1,000 15 600,00 15 600,00

02
"Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se zajištěním 
záchranného archeologického dohledu." 1_______________

VV 1,000

CS ÚRS 2019
8 K 00526c Finanční náklady soubor 1,000 14 300,00 14 300,00

02
"Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se zajištěním 
stavebně-geotechnického dohledu" 1___________________

VV 1,000

CS ÚRS 2019
9 K 00526d Finanční náklady soubor 1,000 3 890,00 3 890,00

02
"Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se zajištěním 
pasportu stávajících objektů a technických zařízení před 
zahájením výstavby" 1

VV 1,000

Strana 7 z 7


